
 1 

       

ZARZĄDZENIE NR  336/2013 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  11 października  2013  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok oraz  zatwierdzenia 

zmian w Planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.257 pkt. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 400,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej:  

Dział 630 Turystyka                                                                                                400,00 

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                                 400,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 400,00 

o planowane wydatki na zakup materiałów związanych z organizacją rajdu turystycznego pn. 

X Rajd „Żółty Jesienny Liść” dla uczniów szkół z terenu Gminy Łęczyca, 

współorganizowanych przez szkoły oraz inne organizacje do tego celu utworzone, np. PTTK.  

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 630 Turystyka                                                                                                 400,00 

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                                 400,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                              400,00 

z przeznaczeniem na wynajem autokaru celem użyczenia stowarzyszeniu  PTTK Oddział 

„Ziemi Łęczyckiej” w Łęczycy do  przewiezienia uczniów ze szkół z terenu Gminy Łęczyca 

wraz z opiekunami na rajd  turystyczny pn.” X Rajd „Żółty Jesienny Liść”  

 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      


